ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на  право заключения договора аренды земельного участка
26.09.2022г.                                                                                                          № 13
Организатор аукциона – Администрация городского округа «город Кизилюрт»

Продавец - Администрация городского округа «город Кизилюрт»
Время рассмотрения заявок: 10 часов 30 минут

Комиссия по проведению аукциона в составе:  Председатель комиссии  - Патахов М.А., зам. председателя комиссии - Магомедов С.О., секретарь комиссии  -  Исрапова С.И., члены комиссии: Умагалов Ш.М., Минбулатов Б.К., Вагабова П.М. утвердила повестку дня:
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право  заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 05:45:000046:131, площадью 665 кв.м., расположенного по адресу: Республика Дагестан, г.Кизилюрт, ул.Буйнакского, 89, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для производственной деятельности.

Извещение №250822/11402519/04 о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте torgi.gov.ru, в газете «Кизилюртовские вести» №33 от 25.08.2022г. и на официальном сайте администрации ГО «город Кизилюрт».

Начальная (рыночная) стоимость годового размера арендной платы – 21100 (двадцать одна тысяча сто) рублей.

Комиссия установила:
1. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка поступила 1 заявка.

Количество отозванных заявок – 0

	№
	ФИО заявителя
	Дата

подачи заявок
	Сведения о внесенных задатках
	Соответствие заявки требованиям законодательства

	1.
	Султанова Калимат Убайдулаевна,

паспорт 8200 232783 выдан ОВД Кизилюртовского района Республики Дагестан 27.09.2000г.

адрес: РД, Кизилюртовский район, с.Нечаевка, ул.М.Меселова, 86а
	07.09.2022
	Чек об оплате от 08.09.2022г.
	Соответствует

2. Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству.

Решение аукционной комиссии:
Признать аукцион не состоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка.

Заключить с единственным участником аукциона Султановой Калимат Убайдулаевной договор аренды земельного участка с кадастровым номером: 05:45:000046:131, площадью 665 кв.м., расположенного по адресу: Республика Дагестан, г.Кизилюрт, ул.Буйнакского, 89, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для производственной деятельности, по начальной стоимости годового размера арендной платы.

Настоящий протокол разместить на официальном правительственном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации ГО «город Кизилюрт».
	Председатель комиссии

	Патахов М.А.

	Зам. председателя комиссии

	Магомедов С.О.

	Секретарь комиссии

	Исрапова С.И.

	Члены комиссии

	Умагалов Ш.М.

	Минбулатов Б.К.

	Вагабова П.М.